- .-:··. v t_
'-"

-

'-'

-
\....; ~

' '.._)
'-'

-....;

,._.
v

'-

v

'
L
-'

'-'

. .._...

._,

'"-'

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

O Projeto de Lei
/ I)

O Projeto Decreto Legislativo Protoc. n.0 .ZD1 ~ , Li~Fls._3:1_, em liJ OÇ 1.12.3

Horas: ' ~ - cZ? D Projeto de Resolução N.o

.14 z /2003 O Requerimento

~~<?A. O Indicação

Funcionário [B Moção de

O Emenda
-

AUTOR: Vereador DR. LOURIVAL MOREIRA DA MATA- PSDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS
ao Sr. MELCHÍADES MOTA, pela sua ordenaÇão a Pastor da Igreja
Evangélica Assembléia de Deus, no dia 02 próximo passado na cidade do Rio
de Janeiro-RJ.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do GarÇas-MT.,
em 12 de maio de 2003. /)

Dr. LOURI DA MATA
Vereador - PSDB

-
......_.;

APROVADO POR UNANIMIDÀO~

Em se:;são de J;z I OD L O 3
-...._;

~~~o..
-
_.

.._...

..........

.._...

v

\..,...;

'-'
v

\.....;

'-'

._,
'-'

'-'

\....,;

v
'-'.

'-'
v

v

'-'
_.

.........

..........

v

-
\,...,'

'--'

\....../

.__.

'--"

._,.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

MELCHÍADES MOTA é pessoa bastante conhecida me nossa
cidade pois aqui reside a muitos anos, exerceu o magistério durante muito
tempo e atualmente é um profissional da área contábil, desenvolvendo
atividades evangélicas como membro da Igreja Assembléia de Deus desta
cidade e que durante esses anos todos tem dado valorosa contribuição ao
município de Barra do Garças.

Para nós é motivo de grande satisfação, a merecida ordenação
a Pastor, do Sr. MELCHÍADES MOTA pois revela o reconhecimento do
trabalho que ele tem prestado em nossa cidade, como contador e como
evangélico.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção nossos
sinceros cumprimentos e nossos Aplausos.

Vereador- !pSDB